
کــــوتــاه

دستگیری کلاهبرداران میلیاردی 
فرمانــده انتظامی ویــژه و پایــگاه دریابانــی کیش از شناســایی و 
دســتگیری 3 کلاهبردار حرفه ای با کشــف 50 فقره کلاهبــرداری به 
ارزش 500 میلیــارد ریــال در ایــن جزیره خبــر داد. ســرهنگ نبی ا... 
قاسمی اظهار داشت: در پی وصول شــکایت های متعدد مبنی بر 
کلاهبرداری بــه روش پیش فــروش خودروهای خارجی، رســیدگی 
بــه موضــوع در دســتور کار مامــوران انتظامی ایــن فرماندهــی قرار 
گاهان پلیس کیش با تلاش های شبانه روزی  گرفت. وی افزود: کارآ
و رصدهای هوشمندانه پلیســی 3 متهم را در این راستا شناسایی 
و طی یک عملیــات ضربتی آنها را در مخفیگاهشــان دســتگیر و به 
مقر انتظامی انتقال دادند. فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی 
کنون به 50 فقره کلاهبرداری از  کیش ضمن اشاره به اینکه متهمان تا
شهروندان به ارزش 500 میلیارد ریال اعتراف کردند در خاتمه گفت: 
متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر اقدامات قانونی به مرجع 

قضایی معرفی شدند.

کشف 61 کیلو حشیش 
فرمانده انتظامی اســتان فارس از کشــف 61 کیلو و 650 گرم مواد 

مخدر از نوع حشــیش در یکی از روســتاهای شهرستان شیراز خبر 
داد. ســردار عزیــزا... ملکی اظهــار کرد: در  راســتای طــرح برخورد با 
گران مرگ، ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس با  سودا
اقدامات فنی مطلع شدند فردی در منزل خود در یکی از روستاهای 
اطراف شیراز اقدام به دپو حشیش کرده است که بررسی موضوع را 
در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پس از هماهنگی 
قضایی به محل مذکور اعزام و در بازرسی از آن منزل موفق شدند 61 
کیلو و 650 گرم حشیش را کشف کنند. فرمانده انتظامی استان فارس 
با بیان اینکه در این خصوص یک نفر دســتگیر و برای سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضایی معرفی شــد، گفت: شــهروندان می توانند 
هرگونه گزارشــات خود در زمینه دپو و توزیع مــواد مخدر را از طریق 

سامانه 110 به مرکز فوریت های پلیسی اعلام کنند.

انهدام باند سارقان 
فرمانــده انتظامی اســتان از انهــدام بانــد ســارقان 70 میلیاردی 
گاهی استان  گاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آ منزل توســط کارآ
در شــهرکرد خبر داد.  ســردار حســین امجدیــان اظهار داشــت: به 
دنبــال وقــوع چندین فقره ســرقت منــزل در شهرســتان شــهرکرد، 
بررســی موضوع با هدف دســتگیری ســارق یا ســارقان احتمالی به 
گاهان اداره مبارزه با ســرقت پلیس  صورت ویــژه در دســتور کار کارآ
گاهی فرماندهی انتظامی اســتان قرار گرفت. وی افــزود: ماموران  آ
پس از انجام اقدامات تخصصی و اســتفاده از شــگردهای پلیســی 
به ســرنخ هایی از ســارقان رســیده و ســرانجام پــس از هماهنگی با 
مرجع قضائی،  2 سارق و یک مالخر را شناسایی و طی یک عملیات 
غافلگیرانــه آنــان را در مخفیگاهشــان دســتگیر کردنــد. فرمانــده 
انتظامی استان بیان داشت: متهمان در تحقیقات پلیس به 9 فقره 
سرقت لوازم منزل اعتراف کرده که ارزش اموال مسروقه 70 میلیارد 
برآورد شده است و در این خصوص پرونده تشکیل و تحویل مرجع 
قضایی گردید. سردار امجدیان با اشاره به معرفی متهمان به مراجع 
قضائی، در پایان بیان داشت: پلیس، شبانه روز و با تمام توان برای 
دفاع از نظم و امنیت جامعه تلاش می کند و شهروندان می توانند 
هرگونــه مــوارد مشــکوک را از طریق تمــاس با تلفــن 110 بــا پلیس در 

میان بگذارند.

قتل شوهر توسط زن خائن 
کی  کیفرخواست متهمان پرونده ای که مرد جوانی را به طرز هولنا
کمه خواهند  به قتل رسانده بودند، صادر و متهمان به زودی محا
شد. چندی قبل مأموران یکی از کلانتری های استان قم از طریق 
تماس تلفنی با بازپرس  کشیک قتل کشف جســد مرد جوانی را در 
جاده کوه ســفید گزارش کردند. بــه دنبال اعلام این خبــر ، تیمی از 
گاهی بــه همراه بازپــرس ویژه قتــل راهی محل  گاهان پلیــس آ کارآ
حادثه شــدند و جســد مرد جوانی را مشــاهده کردند کــه به دلایل 
نامشخصی به کام مرگ رفته بود؛ بررسی های اولیه هم نشان می داد 
که متوفــی در مکان دیگری فوت کرده و ســپس به محــل موردنظر 
منتقل شده است. بازپرس پرونده در ادامه دستور داد جسد برای 
سم شناســی و پاتولوژی به پزشکی قانونی منتقل شــود که در این 
شاخه از تحقیقات متخصصان اعلام کردند، مرد جوان براثر مصرف 
زیاد ترامادول و متادون مسموم شده و به کام مرگ فرو رفته است. 
تیم جنایی در ادامه با اقدامات اطلاعاتی گســترده، هویت متوفی 
کن یکی از محله های  را شناسایی کردند و متوجه شدند که او ســا
شرق تهران بوده که همین سرنخ مهم کافی بود رصد های مخابراتی 
کلید زده شود. بررسی ها نشان  می داد که همسر متوفی از چند ماه 

پیش در فضای مجازی با پســر جوانی به نام حمید آشــنا شده که 
فرضیه وقوع جنایت قوت گرفت. بدین ترتیب زن جوان به عنوان 
اولین مظنــون پرونــده دســتگیر شــد. زن جــوان در بازجویی ها با 
اظهارات ضــد و نقیضی گفت: »همســرم اعتیاد داشــت و متادون 
مصرف می کــرد. اختلافی بــا او نداشــتم و با حمید فقــط در فضای 
مجازی صحبت می کردم. اطلاعی ندارم چگونه شوهرم فوت کرده 
من نیــز در همان روزهــای اول فقــدان او را به پلیس گــزارش کردم. 
تحقیقات تخصصی پلیس نشــان داد زن جــوان حقیقت را پنهان 
کرده و از مدتی پیش با حمید نقشــه جنایت را طراحی کرده است. 
کــی از برنامه ریزی  پیام هــای رد و بــدل شــده در تلفن همــراه او حا
بــرای قتل شــوهرش بــود و آنها قصد داشــتند بــه زودی بــا یکدیگر 
ازدواج کنند. بدین ترتیب حمید هنگامی که بازداشــت شــد و پی 
برد همه ماجرا برای تیم جنایی روشــن شده اســت از یک جنایت 
ک پرده برداشــت و ماجرا را اینطور توضیح داد: »با زن جوان  هولنا
در فضای مجازی آشــنا شــدم و رابطه ای مخفیانه میان ما شــکل 
گرفت. زن جوان مدام می گفت که شوهرش متادون مصرف می کند 
و او را هــدف آزار و اذیت قــرار می دهد. من نیز به او پیشــنهاد دادم 

تا شــوهرش را با خوراندن متــادون و ترامادول بیــش از حد به قتل 
برسانیم و سپس با یکدیگر ازدواج کنم. ابتدا مقدار زیادی متادون 
و ترامادول خریدم و برای زن جوان بردم. شــب حادثه او قرص ها را 
داخل نوشابه ریخت و به همراه غذا به شوهرش داد. سپس با من 
تماس گرفت و مدعی شد همسرش را به قتل رسانده است. سریعا 
به آنجا رفتم و جســد را مشــاهده کردم. ســپس با یکی از دوستانم 
تماس گرفتم و درخواست کردم با خودروی پرایدش به شرق تهران 
بیاید.« وی ادامه داد: »در ادامه جسد را داخل پراید قرار دادیم و به 
سمت بیابان های قم بردیم. به خانه برگشتیم و فکر کردیم همه چیز 
تمام شده است. درحال برنامه ریزی برای مراسم ازدواج بودیم که 
دستگیر شدیم.« بر اساس گزارش تسنیم، با اتمام جلسات بازپرسی 
از متهمان این پرونده، بازسازی صحنه جرم و تحقیقات تکمیلی، 
قاضی ســالار صنعتگر صدور قــرار جلب به دادرســی را صــادر کرد و 
کیفرخواســت 2 متهم به اتهام مباشــرت و معاونت در قتل عمدی  
از سوی دادسرای ناحیه27 )جرائم جنایی، ویژه قتل( صادر شد. 
بدین ترتیب، متهمان  به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران 

کمه خواهند شد. محا

جاساز مواد مخدر در شربت سکنجبین 
فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا از کشف انواع 
شربت های مواد مخدر از 2 نفر از مسافران قطار تهران و نیشابور 
خبر داد. سردار رضا بنی اسدی فر گفت: کارکنان پلیس راه آهن 
، حین  نیشــابور در راســتای طرح جامع مبــارزه با مواد مخــدر
پایش و بازرسی مسافران در این ایستگاه، به یک نفر از مسافران 
که در حال پیاده شدن از قطار بود مظنون می شوند. وی ادامه 

، تعــداد 7 بطری  داد: در بازرســی از وســایل همراه این مســافر
نوشابه خانواده را که به طرز ماهرانه ای بسته بندی کرده بود و 
عنوان می داشت حاوی شربت سکنجبین است، خارج و پس 
از بررسی های دقیق، 10 هزار سی سی )10 لیتر( شربت انواع مواد 
مخد را کشف و ضبط کردند. این مقام ارشد انتظامی افزود: در 
اجرای همین طرح در ایســتگاه راه آهن تهران همــکاران بنده 
در حین پایش مسافران به خانمی که 

وارد ایستگاه شده بود، مشکوک می شوند. فرمانده یگان های 
انتظامی حفاظتی فراجا تصریح کرد: در بازرسی از وسایل همراه 
این مســافر زن 2 هــزار و 770 سی ســی )حــدود 3 لیتر ( شــربت 
کید بر اینکه  ک کشف و ضبط شد. سردار بنی اسدی فر با تأ تریا
مبارزه بی امان با قاچاقچیان مواد مخدر در خطوط ریلی کشور 
ادامه دارد، خاطرنشان کرد: برای این متهمان پرونده تشکیل 

و به مراجع قضایی معرفی شدند.

کشف حدود ۵۰۰ کیلوگرم مواد مخدر 
فرمانده مرزبانی انتظامی از کشف ۴66 کیلوگرم انواع مواد افیونی 
توســط مرزداران اســتان سیســتان و بلوچســتان طی دو عملیات 
مسلحانه در مرزهای جنوب شرق کشور خبر داد. سردار احمدعلی 
گودرزی گفت: در راستای کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع 
با هرگونه تجاوز به حریم ایران اســلامی، مرزداران استان سیستان 
و بلوچستان با اشــراف اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق مرزی، 
طی چند عملیات به ســرنخ هایی از قصد عناصر متجاوز مســلح و 
قاچاقچیان موادمخــدر برای ورود به خاك کشــور دســت یافتند و 

با برنامه ریزی دقیق عملیاتی، تشــدید اقدامات کنترلی در دستور 
کار قــرار گرفــت. فرمانــده مرزبانــی فراجــا در ادامــه افــزود: بــا انجام 
اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیرهای تردد قاچاقچیان مشخص 
شــد و مرزداران دلاور هنگ مرزی زابل و میرجاوه در قالب چندین 
تیم پوششــی و عملیاتی با اســتقرار کمین های هدفمنــد و اجرای 
طرح مهــار، مناطق مورد نظــر را در کنترل خود قــرار دادند و موفق 
گانه محمولــه موادمخدر  شــدند، طی دو عملیات مقتدرانــه جدا
را کشــف کننــد. ســردار گــودرزی بیــان کــرد: قاچاقچیان کــه قصد 

داشتند در فرصتی مناســب موادمخدر را وارد کشــور کنند در این 
کام ماندند و مرزداران موفق شدند، طی عملیات مسلحانه با  امر نا
گران مرگ، ضمن توقیف یک دستگاه خودرو و دستگیری دو  سودا
گر مرگ، مقدار ۴66 کیلوگرم انواع مواد مخدر شامل؛ ۴07  نفر سودا
ک، ۴1 کیلوگرم هروئین ، 18 کیلوگرم حشیش را کشف کنند. وی  تریا
در پایان از همکاری خوب نهادهای امنیتی و اطلاعاتی و همچنین 
مرزنشــینان عزیز با مجموعه مرزبانی و نقش مؤثر آنــان در برقراری 
امنیت پایدار و کنترل مرزهای سیستان و بلوچستان قدردانی کرد.

اخبـــــــار

توقیف موتورسیکلت قاچاق
رئیس سازمان اطلاعات انتظامی استان هرمزگان 
از کشف یکدستگاه موتورســیکلت سنگین قاچاق 
در شهرستان بندرعباس خبر داد. سرهنگ مهدی 
بشــارتی بیان داشــت: مأمــوران ســازمان اطلاعات 
انتظامــی اســتان در اجرای طــرح مبارزه بــا  قاچاق 
کالا حین گشــتزنی در ســطح حوزه اســتحفاظی در 
یکــی از محــلات ســاحلی بندرعبــاس یکدســتگاه 
موتورسیکلت هوندا 1000  سی ســی که با سرعت بالا 
در حال تردد و ایجاد آلودگی صوتی بوده  مشاهده و 
کب موتورسیکلت  دستور توقف دادند. وی افزود:  را
بــدون توجه بــه دســتور پلیــس ، اقــدام به فــرار کرد 
که پــس از تعقیــب و گریز ســریع ، این وســیله نقلیه 
غیرمجــاز متوقــف وبــه یــگان منتقــل گردیــد. ایــن 
مســئول انتظامــی ارزش موتورســیکلت را بنــا بــه 
اعلام نظــر کارشناســان اقتصــادی 8 میلیــارد ریال 
عنوان کرده و اظهار داشت: در این رابطه یک متهم 
دســتگیر و بــا تشــکیل پرونده جهــت ســیر مراحل 

قانونی به دستگاه قضایی معرفی شدند.

دستگیری عامل رعب و وحشت
پلیس اطلاعات فاتب از دستگیری شرور فضای 
مجازی خبر داد که شهروندان را با سلاح سرد تهدید 
می کرد. پلیس اطلاعات تهران بزرگ در اطلاعیه ای 
اعــلام کــرد: بــا شــکایت های انجــام شــده از ســوی 
شــهروندان در خصــوص شــرارت های یــک شــرور 
در فضای مجــازی و ایجــاد ناامنــی در محیط های 
گرام تیمی از ماموران پلیس  مجازی از جمله اینستا
اطلاعات پایتخت برای بررســی و شناســایی متهم 
وارد عمل شدند. بر اساس این گزارش، در تحقیقات 
، بــا ایجاد  انجام شــده مشــخص شــد یکــی از اشــرار
حســاب کاربری جعلی در فضای مجــازی اقدام به 
انتشــار تصاویر هنجارشــکنان و توهین آمیز کرده و 
شــهروندان را با نمایش سلاح ســرد تهدید می کند. 
متهم همچنین بــا راه اندازی این حســاب کاربری، 
تصاویــر و فیلم هــای ســایر اراذل و اوباش را بازنشــر 
داده و تبلیغات گسترده ای در این خصوص می کند 
که باعث ایجاد رعب و وحشت شده است. متهم در 
بازجویی های انجام شده به جرم خود اعتراف کرد 
و در بازرســی از مخفیــگاه وی تعدادی ســلاح ســرد 
کشف و ضبط شد. همچنین حساب کاربری متهم 

کسازی و مسدود شد. نیز پا

کامی قاچاقچیان   نا
در انتقال مواد مخدر 

فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از کشف 
ک با اشرافیت اطلاعاتی  1۴0 کیلوگرم مواد مخدر تریا
مرزبانان این اســتان خبر داد. سردار مجید شجاع 
گفــت: در راســتای جلوگیــری از ورود مــواد مخــدر 
، مرزبانــان ایــن فرماندهــی با هوشــیاری  بــه کشــور
و اشــرافت اطلاعاتــی موفــق شــدند مقادیــری 
گانه  قابل توجهی مواد مخدر را طی 2 عملیات جدا
کشــف کننــد. وی در ادامــه افــزود : مرزبانــان ایــن 
فرماندهی در یــک عملیات تلفیقی با اســتان های 
جنوبی کشــور و عوامــل انتظامــی، موفق شــدند با 
ک  هدایت عملیاتی 1۴0 کیوگرم مواد مخدر از نوع تریا
را کشف کنند. ســردار شــجاع در ادامه تصریح کرد: 
قاچاقچیان مواد مخدر قصد داشتند این محموله 
از مــواد مخــدر را از طریــق اســتان های جنوبــی بــه 
دیگر استان های کشور منتقل کنند که با اشرافیت 
اطلاعاتی مرزبانان این استان 2 قاچاقچی دستگیر 
کام ماندند.  و در دســتیابی به اهداف شــوم خود نا
فرمانده مرزبانــی اســتان خراســان رضوی در پایان 
تصریــح کــرد: قاطعانه بــا قاچاقچیــان مــواد مخدر 
برخورد خواهیم نمود و اجازه ورود این مواد خانمان 

سوز را به کشور نخواهیم داد.

فرمانــده انتظامی مشــهد از دســتگیری 3 
متهم بــه اتهــام کلاهبــرداری 3 هــزار میلیارد 
ریالی با ترفند فروش خودروهای سنگین خبر 
داد. ســرهنگ محمد چراغ گفــت: با مراجعه 
تعدادی از شــهروندان مشــهدی بــا موضوع 
کلاهبرداری با عنوان فروش خودرو، پیگیری 
گاهی  موضوع در دستور کار ماموران  پلیس آ

مشهد قرار گرفت. 
وی افزود: در بررسی اظهارات مالباخته ها 
مشــخص شــد 3 فــرد ســودجو در پوشــش 
یک شــرکت واردکننــده خودروهای کشــنده 
پــس از جلــب اعتمــاد و تحویــل تعــدادی 
خودرو کشــنده به مشــتریان خود، اقــدام به 
پیش فــروش خودرو با شــرایط ویــژه، مبالغی 
بین ۴0 تا 70 میلیارد ریال از 50 نفر شهروندان 
دریافــت و پس از گذشــت چند مــاه از موعود 
تحویــل خودروهــا، شــرکت تعطیــل و ایــن 

افــراد متــواری و پاســخگویی تلفن های خود 
نیستند. 

فرمانده انتظامی مشــهد بیان داشــت: در 
گاهان مشخص شد این شرکت  تحقیقات کارآ

به صورت صوری تاسیس و ثبت  نشده است 
و متهمان با تبلیغات گسترده و پیش فروش 
خودرو در شــهرهای مشــهد، تهران، شــیراز و 

اصفهان، متواری شده اند.
تیــم  داشــت:  اظهــار  چــراغ  ســرهنگ   
رســیدگی کننده پرونــده پــس از شناســایی 
هویت 3 تن از اعضای این بانــد کلاهبرداری 
تحقیقات گســترده ای را آغاز و ســرانجام آنها 
را در محدوده شــهرک طرق و بلوار شــاهنامه 
ردزنــی و در عملیــات هایــی مجــزا دســتگیر 

شدند.
 ایــن مقــام انتظامــی گفــت: متهمــان در 
بازجوئی هــای فنــی پلیــس و مواجهــه بــا 
مالباخته ها بــه کلاهبــرداری 3 هــزار میلیارد 
ریالــی اعتــراف و بــا هماهنگــی مقــام قضائــی 
تحقیقات از متهمان برای کشف دیگر جرائم 

احتمالی ادامه دارد.

کلاهبرداری با ترفند فروش خودرو
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